
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  310  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana15-2-2008 5a Serie speciale - n. 20

Gazzetta del Mezzogiorno” del 29.01.08, “Puglia” del 29.01.08, riguardante la procedura aperta per i lavori di cui all’oggetto 
e relativamente a quanto disposto in tema di termine ultimo di ricezione delle offerte, si apportano le seguenti modifiche ed 
integrazioni: SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipa-
zione: anziché “ore 12,00 del 14/03/08” leggi “ore 12 del 14/04/08”. IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: anziché “Prima 
seduta pubblica in data 26/03/08” leggi “Prima seduta pubblica in data 21/04/08 alle ore 10”. IV.3.3) Condizioni per ottenere 
il capitolato d’oneri e la documentazione complementare: anziché “Il termine per il ritiro del CD o per l’accesso ai docu-
menti è fissato per il 22/02/08” leggi “Il termine per il ritiro del CD o per l’accesso ai documenti è fissato per il 29/02/08”. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: è riconosciuta al concorrente che 
abbia già inoltrato l’offerta prima della pubblicazione del presente avviso la facoltà di sostituirla entro il termine del “ore 12 
del 14/04/08”. Le modifiche ed integrazioni di cui sopra devono intendersi anche nei relativi punti del Disciplinare di Gara. 
Rimangono ferme ed invariate tutte le altre previsioni contenute nel bando di gara. Il presente avviso è stato inviato alla 
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea il 11/02/08; sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana, nonché 
sugli stessi quotidiani sui quali è stato pubblicato il Bando di Gara Originario. L’avviso è altresì visionabile sul profilo del 
committente: www.asl.bari.it alla voce Bandi di Gara ed Esiti, sezione Area Gestione Tecnica.

Il Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Rocco Mario Ianora

Il Commissario Straordinario Asl Ba: Avv. Lea Cosentino

T-08BHA818 (A pagamento).

MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE ALIMENTARI E FORESTALI  
Dipartimento delle Politiche di Sviluppo

avviso di proroga

C-082615 (A pagamento).


